
Pagina 1 di 2 

             

   COMUNE  DI  LOTZORAI 
                       PIAZZA REPUBBLICA,  5 – 08040   LOTZORAI 

                       N. TELEF. 0782 669423 – PEC: protocollo.lotzorai@pec.comunas.it 

             SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DECRETO 
DECR AMM 

 

N. 002 
Registro Generale  N. 004             

Del 17.04.2020 
 

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE ESERCENTI 
COMMERCIALI A DECRETO AMMINISTRATIVO 
N. 001 RG 003 DELL’11.04.2020: “ORDINANZA DEL 

CAPO DEL DIPARTIMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE 
N.658 DEL 29 MARZO 2020 - ATTUAZIONE MISURE 
URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE - 
APPROVAZIONE ELENCO DEGLI ESERCENTI 
COMMERCIALI PER GESTIONE BUONI SPESA . 

REGOLE.” 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
AREA SOCIALE 

ESAMINATO il proprio decreto amministrativo n. 001 RG 003 dell’11.04.2020 qui 
richiamato e riconfermato, dato quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

ACCERTATA l’adesione di altro esercizio commerciale assunta al protocollo del Comune 
in data odierna giusto n. 1919 della Società Ferreli srls di Ferreli Maria Francesca in via 
Milano 37 – Lotzorai; 

RITENUTO di inserire nell’elenco già approvato l’esercizio di cui sopra, di cui al prot. 
1919 del 17.04.2020; 

quanto sopra esposto 

DECRETA 

In conformità alle premesse rese parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento e al decreto amministrativo n. 001 RG 003 dell’11.04.2020 dato qui 
per interamente trascritto: 

DI approvare l’integrazione all’elenco degli esercizi commerciali (Esercenti) presso i quali 

utilizzare i buoni spesa di cui alla misura in oggetto per l’acquisto di generi alimentari e dei 

prodotti di prima necessità; 

DI dare atto che ad oggi gli esercizi in numero di dieci (10) sono i seguenti e che 

potranno essere integrati con ulteriori manifestazione di interesse: 

N.  Denominazione esercizio commerciale  Attività esercitata -LOTZORAI 

01) prot.1809/2020       SUPERMERCATO FRUTTA E VERDURA E GENERI VARI VIA ROMA, 146 

02) prot.1810/2020       PIGA MANUEL                                     VIA ARIOSTO, 10 

03) prot.1811/2020       PARAFARMACIA IL CADUCEO                                   VIA ROMA, 138 

04) prot.1812/2020       MARKET TULIGI LUIGI                                                    VIA MANZONI, 22 

05) prot.1813/2020       3 L DISTRIBUZIONE SNC                                                   VIA ROMA, 126 

06) prot.1814/2020       MACELLERIA CABIDDU PIETRO                                   VIA PUCCINI, 3 

07) prot.1815/2020       FRANTOIO OLEARIO TANGIANU ANTONIO                     Solo CONSEGNA a DOMICILIO 

08) prot.1816/2020       ROTIMA DI FANCELLO AGOSTINO                   VIA ROMA, 106 

09) prot.1817/2020       FARMACIA MASIA                                                   VIA ROMA, 40 

10) prot.1919/2020       FERRELI srls di FERRELI MARIA FRANCESCA                          VIA MILANO, 37 



Pagina 2 di 2 

             

 

DI DARE ATTO che i rapporti tra Comune, utente ed esercizio commerciale sono 

improntati alla massima semplificazione e tutela della salute al fine di ridurre i tempi di 

erogazione ed il rischio di contagio, anche prevedendo e favorendo la consegna a domicilio 

da parte degli esercizi commerciali che ne hanno dato o che potranno dare la loro 

disponibilità;  

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di 

cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 

decreto da parte del sottoscritto responsabile del servizio; 

DI DISPORRE che il presente decreto venga notificato ai nuovi esercenti aderenti; 

DI PUBBLICARE il presente Decreto all’Albo Pretorio online disponendo che tale 

pubblicazione perduri per tutta la durata dell’emergenza COVID 19- e ciò ai fini di generale 

conoscenza e nell'apposita sezione del Sito denominata in Amministrazione Trasparente. 

Addì, 17.04.2020 
-                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  AMMINISTRATIVO 

                                                                                   Ragioniera Comunale Capo – f.to RITA LISI 

 
 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE N. 104 
Si attesta che il suddetto Decreto del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 001  Registro 

Generale n. 004 del 17.04.2020 è stato pubblicato in data 17.04.2020  all’Albo Pretorio Comunale 

fino alla fine dell’emergenza COVID – 19. 
Lotzorai,  17.04.2020                                             f.to 

 

 

 


